‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ X j / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
AGDA CRISTINA NUNES DAS MERCES - 58087583272
31/08/2021 OBE 20210B0001957 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-01043-063076 1.600,53
Reclamados
Total por Fornecedor: 1.600,53
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
06/08/2021 OB 20210B0001676 237-03739-168955 Normal 2021NL0004640 2021NE0000639 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 6.137.167,21
NAAGENCIA
06/08/2021 OB 20210B0001677 237-03739-168955 Normal 2021NL0004643 2021NE0000643 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2021 4.111.817,44
NAAGENCIA
10/08/2021 OB 20210B0001703 237-03739-146285 Normal 2020NL0000374 2020NE0000123 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/07/2021 2.418,21
10/08/2021 OB 20210B0001704 237-03739-146285 Normal 2020NL0001053 2020NE0000254 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/07/2021 2.418,21
10/08/2021 OB 20210B0001705 237-03739-146285 Normal 2020NL0001625 2020NE0000326 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/07/2021 2.418,21
31/08/2021 OB 20210B0001874 237-03739-168955 Normal 2021NL0005269 2021NE0000711 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 656.387,83
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001875 237-03739-168955 Normal 2021NL0005269 2021NE0000711 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 12.952.800,95
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001876 237-03739-168955 Normal 2021NL0005270 2021NE0000711 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 31.024.503,78
31/08/2021 OB 20210B0001877 237-03739-168955 Normal 2021NL0005271 2021NE0000727 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 1.760.559,56
31/08/2021 OB 20210B0001878 237-03739-168955 Normal 2021NL0005272 2021NEO0000712 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/08/2021 1.383.337,61
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001879 237-03739-168955 Normal 2021NL0005273 2021NE0000712 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/08/2021 10.893.987,54
31/08/2021 OB 20210B0001880 237-03739-168955 Normal 2021NL0005274 2021NE0000728 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/08/2021 831.849,94
31/08/2021 OB 20210B0001881 237-03739-146285 Normal 2021NL0005275 2021NE0000713 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 14.375,69
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001882 237-03739-146285 Normal 2021NL0005276 2021NE0000713 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 35.486.255,13
31/08/2021 OB 20210B0001906 237-03739-168955 Normal 2021NL0005272 2021NE0000712 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/08/2021 7.064.246,66
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 112.324.543,97
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
06/08/2021 OB 20210B0001694 237-03739-168947 Normal 2021NL0004461 2021NEO0000580 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2021 175.537,86
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001834 237-03739-168947 Normal 2021NL0005045 2021NE0000663 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/08/2021 1.007.458,11
31/08/2021 OB 20210B0001835 237-03739-528501 Normal 2021NL0005120 2021NE0000677 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/08/2021 13.750,78
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001836 237-03739-528501 Normal 2021NL0005120 2021NE0000677 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/08/2021 160.628,06
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001837 237-03739-528501 Normal 2021NL0005121 2021NE0000677 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 25/08/2021 376.502,85
31/08/2021 OB 20210B0001838 237-03739-528501 Normal 2021NL0005122 2021NEO0000678 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 25/08/2021 68.388,35
Total por Fornecedor: 1.802.266,01

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/08/2021 OB 20210B0001671 237-03739-610178 Normal 2021NL0004607 2021NE0000618 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 357.803,61
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001865 237-03739-610178 Normal 2021NL0005248 2021NE0000703 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 29.149,11
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001866 237-03739-610178 Normal 2021NL0005248 2021NE0000703 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 367.659,85
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001867 237-03739-610178 Normal 2021NL0005249 2021NE0000703 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2021 1.450.728,23
31/08/2021 OB 20210B0001868 237-03739-610178 Normal 2021NL0005250 2021NE0000704 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2021 148.275,22
Total por Fornecedor: 2.353.616,02

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

06/08/2021 OB 20210B0001665 237-03739-610259 Normal 2021NL0004476 2021NE0000581 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 737.716,42
NAAGENCIA
06/08/2021 OB 20210B0001667 237-03739-610259 Normal 2021NL0004471 2021NE0000612 03000000  AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 8.865,71
NAAGENCIA
06/08/2021 OB 20210B0001708 237-03739-168998 Normal 2021NL0004480 2021NE0000583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2021 2.026.315,16
31/08/2021 OB 20210B0001847 237-03739-610259 Normal 2021NL0005206 2021NE0000695 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 27/08/2021 41.625,92
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001848 237-03739-610259 Normal 2021NL0005206 2021NE0000695 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 490.782,38
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001849 237-03739-610259 Normal 2021NL0005207 2021NE0000695 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 1.508.533,39
31/08/2021 OB 20210B0001850 237-03739-610259 Normal 2021NL0005208 2021NE0000696 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 149.404,29
31/08/2021 OB 20210B0001909 237-03739-168998 Normal 2021NL0005210 2021NE0000697 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 2.192.759,70
Total por Fornecedor: 7.156.002,97
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
06/08/2021 OB 20210B0001695 237-03739-168963 Normal 2021NL0004484 2021NE0000594 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2021 1.055.636,35
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001857 237-03739-610275 Normal 2021NL0005191 2021NE0000690 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 640.092,80
31/08/2021 OB 20210B0001858 237-03739-168963 Normal 2021NL0005192 2021NE0000691 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 129.712,22
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001859 237-03739-168963 Normal 2021NL0005192 2021NE0000691 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 874.199,35
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001860 237-03739-168963 Normal 2021NL0005194 2021NE0000692 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 307.897,22
31/08/2021 OB 20210B0001958 237-03739-168963 Normal 2021NL0005193 2021NE0000691 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 4.234.299,51
Total por Fornecedor: 7.241.837,45
EDSON BARBOSA AVELINO JUNIOR - 04880895229
20/08/2021 OBE 20210B0001742 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03713-218979 7.435,14
Reclamados
20/08/2021 OBE 20210B0001744 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03713-218979 4.435,37
Reclamados
Total por Fornecedor: 11.870,51

FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
(N \\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2021 OB 20210B0001833 237-03739-193003 Normal 2021NL0004625 2021NE0000629 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 02/08/2021 3.011,85
Pensionistas - F.PREV
31/08/2021 OB 20210B0001871 237-03739-193003 Normal 2021NL0005266 2021NE0000708 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/08/2021 6.801.577,20
Inativos - FFIN
31/08/2021 OB 20210B0001872 237-03739-193003 Normal 2021NL0005267 2021NE0000709 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/08/2021 215.859,23
Inativos - F.PREV
31/08/2021 OB 20210B0001873 237-03739-193003 Normal 2021NL0005268 2021NE000071001210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 30/08/2021 3.271,56
Inativos - F.PREV
31/08/2021 OB 20210B0001888 237-03739-193003 Normal 2021NL0005282 2021NE0000718 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/08/2021 2.446.442,96
Pensionistas - F.FIN
31/08/2021 OB 20210B0001889 237-03739-193003 Normal 2021NL0005283 2021NE0000719 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/08/2021 339.067,13
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 9.809.229,93
LAEL DOS SANTOS AVELINO - 04880905208
20/08/2021 OBE 20210B0001739 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03713-219053 7.435,14
Reclamados
20/08/2021 OBE 20210B0001740 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03713-219053 4.435,37
Reclamados
Total por Fornecedor: 11.870,51
MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA - 03640828283
17/08/2021 OBE 20210B0001736 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-329057 1.135,29
Reclamados
17/08/2021 OBE 20210B0001737 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-329057 244,32
Reclamados
Total por Fornecedor: 1.379,61
MARLUCIA DE SOUZA PIRES - 02838868209
06/08/2021 OB 20210B0001662 237-03739-146285 Normal 2021NL0004815 2021NE0000654 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/08/2021 113,43
NAAGENCIA
06/08/2021 OB 20210B0001663 237-03739-146285 Normal 2021NL0004816 2021NE0000654 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03715-444200 06/08/2021 3.008,09
Total por Fornecedor: 3.121,52
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
06/08/2021 OB 20210B0001678 237-03739-168955 Normal 2021NL0004626 2021NEO0000630 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 2.373.638,37
NAAGENCIA
06/08/2021 OB 20210B0001679 237-03739-168955 Normal 2021NL0004628 2021NE0000631 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2021 839.171,71
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001890 237-03739-168955 Normal 2021NL0005285 2021NE0000721 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 4.455,42
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001891 237-03739-168955 Normal 2021NL0005285 2021NE0000721 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 2.194.726,33
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001892 237-03739-168955 Normal 2021NL0005286 2021NE0000721 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 14.377.580,51
31/08/2021 OB 20210B0001893 237-03739-168955 Normal 2021NL0005287 2021NE0000722 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/08/2021 5.361,63
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001894 237-03739-168955 Normal 2021NL0005287 2021NE0000722 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/08/2021 1.023.874,65
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ j / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2021 OB 20210B0001895 237-03739-168955 Normal 2021NL0005288 2021NE0000722 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/08/2021 6.808.602,04
31/08/2021 OB 20210B0001896 237-03739-146285 Normal 2021NL0005290 2021NE0000723 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 2.446.442,96
Total por Fornecedor: 30.073.853,62
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
06/08/2021 OB 20210B0001675 237-03739-528501 Normal 2021NL0004619 2021NE0000648 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 54.834,27
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001900 237-03739-528501 Normal 2021NL0005315 2021NE0000737 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/09/2021 50.340,91
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001901 237-03739-528501 Normal 2021NL0005316 2021NE0000737 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/09/2021 519.934,07
31/08/2021 OB 20210B0001959 237-03739-168947 Normal 2021NL0005265 2021NE0000732 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2021 39.039,28
Total por Fornecedor: 664.148,53
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
06/08/2021 OB 20210B0001673 237-03739-610194 Normal 2021NL0004613 2021NE0000622 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 214.061,29
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001870 237-03739-610178 Normal 2021NL0005263 2021NE0000705 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2021 490.840,38
31/08/2021 OB 20210B0001904 237-03739-610194 Normal 2021NL0005434 2021NE0000739 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/09/2021 54.050,49
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001905 237-03739-610194 Normal 2021NL0005439 2021NE0000739 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/09/2021 430.297,92
Total por Fornecedor: 1.189.250,08
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
06/08/2021 OB 20210B0001664 237-03739-610259 Normal 2021NL0004466 2021NE0000585 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 133.483,58
NAAGENCIA
06/08/2021 OB 20210B0001709 237-03739-610259 Normal 2021NL0004747 2021NE0000337 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 04/08/2021 55.685,05
31/08/2021 OB 20210B0001841 237-03739-610259 Normal 2021NL0005149 2021NE0000682 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 62.638,90
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001842 237-03739-610259 Normal 2021NL0005150 2021NE0000682 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 526.418,92
31/08/2021 OB 20210B0001843 237-03739-610259 Normal 2021NL0005151 2021NEO0000683 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 27/08/2021 53.203,58
31/08/2021 OB 20210B0001844 237-03739-168998 Normal 2021NL0005148 2021NE0000681 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 159.826,50
31/08/2021 OB 20210B0001845 237-03739-610259 Normal 2021NL0005153 2021NE0000684 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 10.812,71
31/08/2021 OB 20210B0001846 237-03739-168998 Normal 2021NL0005155 2021NE0000685 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 6.500,80
Total por Fornecedor: 1.008.570,04
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
06/08/2021 OB 20210B0001669 237-03739-610275 Normal 2021NL0004490 2021NE0000588 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2021 561.329,82
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001851 237-03739-610275 Normal 2021NL0005198 2021NE0000698 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 302.035,89
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001852 237-03739-610275 Normal 2021NL0005199 2021NE0000698 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 1.931.542,46
31/08/2021 OB 20210B0001853 237-03739-168963 Normal 2021NL0005202 2021NE0000700 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 668.454,82
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagédo de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
y

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgéo: Todos

EXERCICIO 2021

\ /4 UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
¢ y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2021 OB 20210B0001916 237-03739-610275 Normal 2021NL0005200 2021NE0000699 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 02/09/2021 189.951,22
Total por Fornecedor: 3.653.314,21
RAQUEL MELO DE SOUZA - 70588514250
06/08/2021 OBE 20210B0001698 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03898-550047 1.123,04
Reclamados
06/08/2021 OBE 20210B0001699 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03898-550047 1.123,64
Reclamados
06/08/2021 OBE 20210B0001700 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03898-550047 1.123,64
Reclamados
06/08/2021 OBE 20210B0001701 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03898-550047 1.123,64
Reclamados
06/08/2021 OBE 20210B0001702 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03898-550047 0,60
Reclamados
Total por Fornecedor: 4.494,56
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
04/08/2021 OBE 20210B0001646 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739- 2.497.951,87
Pagar Poderes NAAGENCIA
04/08/2021 OBE 20210B0001647 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739- 4.995.903,75
Pagar Poderes NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.493.855,62
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
23/08/2021 OB 20210B0001748 237-03739-146285 Normal 2021NL0005019 2021NE0000658 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/08/2021 2.668,25
Valor NAAGENCIA
23/08/2021 OB 20210B0001749 237-03739-146285 Normal 2021NL0005020 2021NE0000659 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/08/2021 421,79
Valor NAAGENCIA
23/08/2021 OB 20210B0001750 237-03739-146285 Normal 2021NL0005021 2021NE0000659 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/08/2021 1.687,19
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.777,23
VANESSA MACIEL DE ANDRADE CARDOSO - 64686558204
06/08/2021 OB 20210B0001660 237-03739-146285 Normal 2021NL0004798 2021NE0000652 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-02164- 06/08/2021 274,44
02004402
06/08/2021 OB 20210B0001661 237-03739-146285 Normal 2021NL0004800 2021NE0000653 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-02164- 06/08/2021 1.715,30
02004402
Total por Fornecedor: 1.989,74
Total por UG: 184,811,592.66
Total Geral: 184.811.592,66
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